2025 年 3 月吉日

お得意様各位

フロアヒンジ生産終了製品のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、このたび弊社におきましては、下記製品を生産効率化および市場の動向等を踏まえた結果、誠に勝手

ながら生産終了とさせて頂きたくお知らせ申し上げます。生産終了製品につきましては、現在庫終了をもって

販売を終了させて頂く事となりました。取替用製品につきましては、下記の内容をご参照願います。

 皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を頂きます様お願いいたしますとともに、永年にわたり

ご愛顧頂きました事、厚く御礼申し上げます。

 今後とも倍旧のお引立てを賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

生産終了製品名 ： DIAMOND フロアヒンジ SH-40(H-40)/SH-140(H-140)本体のみ

           ※本製品は、2016 年 3 月 31 日を以ってセット品廃番とさせて頂いており、メンテ

            ナンス対応品として本体のみを製造販売しておりました。

販 売 終 了 時 期 ： 現在庫終了時点

取 替 用 製 品 ： 既存セメントケースを使用の場合

             ST-83+SH-40 取替用台座

※取替用製品仕様につきましては、追ってご案内いたします。

             ※既存セメントケースに取替用台座を固定後、ST-83 本体を設置して頂きます。

             ※既存セメントケースが鋳物製の場合、本取替用製品は使用できません。

              ST-83(T-83)軸芯 63 ㎜または ST-183(T-183)へ埋め替えをお願いいたします。

            既存セメントケースを使用しない場合

               ST-83(T-83)軸芯 63 ㎜または ST-183(T-183)へ埋め替えをお願いいたします。

以上

本件についてご不明点・お問合せ等ございましたら、弊社支店および営業所までご連絡願います。

     大鳥機工株式会社

 東京支店 ハードウェア営業部  TEL 047-390-2271  FAX 047-390-2273

                                        E-mail : otrtokyo@jeans.ocn.ne.jp

   大阪支店 ハードウェア営業部  TEL 06-4808-8136  FAX 06-6472-1037

                                         E-mail : otr-osaka@jeans.ocn.ne.jp

   福岡営業所 ハードウェア営業部    TEL 092-472-2706  FAX 092-472-2707

                                         E-mail : otrfukuoka@proof.ocn.ne.jp